

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...วางท่อขยายเขตประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง สายนบเพลิง หมู่ที่ 2 บ้านจอต
ต. หนองหงส์ อ.ทุ่งสง จ. นครศรีธรรมราช
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 204,150.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
วางท่อ HDPE 100 เส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม. PN 6 ระยะทาง 510 เมตร รายละเอียดตาม
แบบการประปาการประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง เลขที่ 4 04 59 15
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 262,700.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสำราญ จันทุณี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นางกรภัทร์ สิทธิ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 6.3 นายสายัณฑ์ เอกสาร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 6.4 นายวิโรจน์ อินทรสุวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 6.5 นายเฉลิมชัย รักษ์จำรูญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 6.6 นายบุญลือ รัตนภรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภทงาน อาคาร (ขยายเขตท่อเมนประปาส่วนภูมิภาค)
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 สายนบเพิง
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
- แบบเลขที่ 4 04 59 15 รายการเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	200,990.00	1.3074	262,774.33	
	เงินโอนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง/ค่าวัสดุ เป็นเงินทั้งสิ้น			262,774.33	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ สองแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			262,700.00	**

- ขนาดความยาว 510 เมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 515 บาท/เมตร

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำราญ จันทณี)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกรภัทร์ ลิทธิ์)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายันต์ เอกสาร)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิโรจน์ อินทรสุวรรณ)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมชัย รักษ์จำรูญ)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญลือ รัตนภรณ์)

ประมาณราคาค่า ติดตั้งและวางท่อประปาส่วนภูมิภาค

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 สายนบเพิง

แบบเลขที่. 4 04 59 11.....

แบบ ปร.4

แผ่นที่...1/1

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์

ประมาณราคาเมื่อ

31 กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ + อุปกรณ์								
1.1	ท่อ								
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	510	ม.	160.62	81,916.20	-	-	81,916.20	
	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 200 มม.	3	ม.	1,464.00	4,392.00	-	-	4,392.00	
1.2	อุปกรณ์								
	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
	Stub-End & Backing Ø 110 ม. PN 6.3 รวมน็อตประเก็บบ	2	ชุด	546.00	3,276.00			3,276.00	
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	1	ชุด	5,330.00	15,990.00			15,990.00	
	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	2	ตัว	1,460.00	5,840.00			5,840.00	
	หน้างานตาบอด Ø 100 มม.	1	ตัว	970.00	970.00	-	-	590.00	
	น็อตรัดและประเก็นยาง Ø 100 มม.	2	ชุด	230.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
2	ค่าแรง								
2.1	ค่าแรงวางท่อ								
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	510	ม.	-	-	101.00	51,510.00	51,510.00	
	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 200 มม.	3	ม.	-	-	131.00	393.00	393.00	
2.2	ค่าแรงประสานท่อ								
2.3	ค่าแรงอื่นๆ								
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	1	ชุด	-	-	440.00	440.00	440.00	
	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	2	ตัว	-	-	260.00	520.00	520.00	
	หลัก คสล.แสดงแนวท่อ	3	ตัว	-	-	50.00	150.00	150.00	
	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø100 - 200 มม. (บ./5600ม.)	2	ช่วง	-	-	900.00	1,800.00	1,800.00	
	ค่าคลอลินล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1	ช่วง	-	-	150.00	150.00	150.00	
3	ค่าสิ่งก่อสร้าง								
3.1	ค่าขอมถนน								
	คอนกรีต	0.05	ตร.ม.	500.00	25.00	-	-	25.00	
	แอสฟัลท์ (ลาดยาง)		ตร.ม.	325.00					

